
ПРОТОКОЛ ОТКРЫТИЯ ДОСТУПА К ПОДАННЫМ ЗАЯВКАМ НА УЧАСТИЕ В 
ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ, РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ

ЗАЯВОК 
(в редакции № 1)

5 октября 2020 года

Номер процедуры: 3135520019DP 
Реестровым номер (ЕИС): 32009523960

I. Общ ие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ЛЕНИНГРАДСКИЙ СО ЦИАЛЬНО 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" (ИНН: 2341008162, КПП: 234101001, ОГРН: 1022304295639).
Место нахождения: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ. УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152.
Почтовый адрес: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ П РОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ЛЕНИНГРАДСКИЙ СО ЦИАЛЬНО 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" (ИНН: 2341008162, КПП: 234101001, ОГРН: 1022304295639).
Место нахождения: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ. УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152.
Почтовый адрес: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ. СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ. ДОМ 152.
Контактная информация: Бауэр Г. В., тел.: +7-86145-70028, e-mail: lpk31@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" 
(ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: поставка мяса 
Предмет договора (лота): поставка мяса.
Классификация товаров, работ, усл ул ______________________________________________________________________
№
п/п

Наименование

Говядина
замороженная

Свинина
замороженная

Количество (ед. измерения)

60 (Килограмм): ГОСТ55445-13. Мясо, 
отрубы из говядины бескостные 
замороженные, получено от молодняка 
крупного рогатого скота выращенного с 
соблюдением ветеринарных, агрономических 
и зоогигиенических требований

700 (Килограмм): Мясо свинины б\к 
замороженное. Качество, технические и 
функциональные характеристики товара 
должны соответствовать техническому 
регламенту Таможенного союза «О 
безопасности мяса и мясной продукции» (ТР 
ТС 034/2013). ГОСТ Р 31778-12

Код О К П Д  2

1 0 . 1 1 . 3 1 . 1 1 0 :

Говядина
замороженная

10.11.32.110:
Свинина
замороженная

Код ОКВЭД 2

10. 11. 1:
Производство мяса 
в охлажденном 
виде

1 0 . 1 1 . 1 :

Производство мяса 
в охлажденном 
виде

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Говядина 
замороженная: 60 Килограмм, Свинина замороженная: 700 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 207 640.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 25 сентября 2020 года по 5 октября 2020 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещ ена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, 
http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена. 
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 24 сентября 2020 года в 22:00 МСК.
Дата и время окончания подачи заявок: 5 октября 2020 года в 08:00 МСК.

mailto:lpk31@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


Место, дата и время рассмотрения заявок: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ 
КРАСНАЯ, СТ-ЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152, 5 октября 2020 года в 10:30 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152, 5 октября 2020 года в 11:00 МСК. 

II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и открытия доступа к 
поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:__________________________________________
Заявки с номером 97ЗН и ж урнале регист рации.

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
29.09.2020 12:17 МСК З аявк а№ 9738

111. Сведения о результатах рассмотрения заявок  
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:______________

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес

29.09.2020 12:17:43 МСК Заявка № 9738 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №9738 -
Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки  
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам  
закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них 
условий исполнения договора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки.

Участник, которому присвоен первый порядковый номер Участник, которому присвоен второй
(победитель) порядковый номер

Заявка № 9738, - ИП Саркисян А.111. отсутствует
Предложение о цене договора (лота):
201 000.00 руб.

V. Сведения о признании закупки нееостоявшейся
один участник торгов (п.п.2 п. 63.1) ’

Состав комиссии:

Роль в комиссии
Председатель комиссии 
Секретарь комиссии 
Члены комиссии:

Комиссия
Ф.И.О.

Гамаюнова Е.И. 
Погребицкая JI.H. 
Месяц Е.Н. 

Полина Н.Н. 
Дудко В.В.

Подпись
отсутствует


